Niechże to Nasze oświadczenie na cześć i sławę jego w potomny pamięci zachowane będzie. Zostaiemy dla całego Dońskiego Rycerstwa Imperatorską Naszą łaską przychylni.

Na autentyku podpisano własną Jego Imperatorskiéj Mości ręką,

Alexander.

W głównéj kwaterze w
Dreźnie dnia 13. (25.)
Kwietnia 1813 roku.

Wódz Naczelny wóysk wszystkich, Jenerał piechoty Barklay de Tolli, w liście swym do JW. Ministra spraw wewnętrznych, z Reichenbach, pod d. 8. (20.) Czerwca pisany, między innemi okolicznościami wyraził, co następuje: „Nie sądzę, iżby to od rzeczy było uwiadomić JW.